

**Questions and Answers for Solicitation / Questions et reponses pour l'appel d'offre W8472-175663/A**

**English**

**Question 3**

I need to submit the above bid; should I send all thirteen pages?

**Answer 3**

There are no restrictions for a minimum number of pages to be included in a bidder's submission. A bid must include the number of pages deemed necessary by the bidder to comply with the bid submission requirements under request for proposal W8472-175663/A.

## **Français**

### **Question 3**

Je dois soumettre une proposition; dois-je envoyer les treize pages?

### **Réponse 3**

Il n'y a pas de limites pour un nombre minimal de pages à incorporer dans la soumission. Toutes submissions doivent incorporer tous les documents jugés nécessaires par un soumissionnaire pour satisfaire les exigences de l'appel d'offre W8472-175663/A.